



### در خواست پلیس

## برای بازگشت «سن فرسودگی» خودروها

رئیس پلیس راهور فراجا خواستار بازگشت سنن فرسودگی به خودروها و جدی گرفته شدن موضوع اسقاط خودروهای فرسوده شد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر درباره وضعیت تردد خودروهای فرسوده در کشور گفت: موضوع اسقاط وسایل نقلیه امر مهمی است، اما متأسفانه در حال حاضر شرایطی حاکم است که اعلام سن فرسودگی خودرو وجود ندارد. ما در گذشته سن فرسودگی وسایل نقلیه را داشتیم که براساس آن دارنده وسایل نقلیه می دانست چه زمانی خودرویش در سن فرسودگی و اسقاط قرار خواهد گرفت، اما متأسفانه در حال حاضر سن فرسودگی وجود ندارد و برابر مقررات، فردی که معاینه فنی را برای خودرویش دریافت کند، می تواند از این خودرو استفاده کند. حالا اینکه این خودرو دودزا باشد یا مشکلات ایمنی داشته باشد دیگر بستگی به همان معاینه فنی دار.

وی ادامه داد: به همین دلیل نیز ما تأکید داریم که سنن فرسودگی درست شود، یعنی باید مشخص شود که سن فرسودگی یک خودرو چقدر است. بعد از آن هم لازم است موضوع اسقاط به‌طور جدی پیگیری شود. شما نگاه کنید سالی ۳ میلیون وسیله نقلیه وارد چرخه ترافیک می‌شود، اما از آن طرف خروجی نداریم. خب اگر اینطور باشد خیابان‌ها و جاده‌های ما از خودرو اشباع می‌شود. در این شرایط معلوم است که باید اصلاح شود. رئیس پلیس راهور فراجا افزود: همچنین باید دولت محترم تسهیلاتی را بر اسقاط خودروهای فرسوده در نظر بگیرد. افراد باید از دولت تسهیلاتی را دریافت کنند که بتوانند تاکسی، خودرو و موتور خود را اسقاط کنند. هادیانفر با بیان اینکه تقریباً ۳۳ درصد از کل وسایل نقلیه کشور در سن فرسودگی و شرایط اسقاط قرار دارند، گفت: البته همانطور که گفتیم ما الان دیگر سن فرسودگی نداریم، اما اگر با معیار سن فرسودگی موضوع را بررسی کنیم، ۳۳۰ درصد از کل وسایل نقلیه کشور در سن فرسودگی بوده و باید اسقاط شود. مثلاً در همین بحث موتورسیکلت‌ها از ۱۲/۵ میلیون دستگاه موتورسیکلت، حدود ۱۱ میلیون دستگاه آن با ایزت‌کنوری نیست یا فرسوده است.

## رائنده پراید

## به طناب دار نزدیک شد

- محبوبه قربانی**

**قضات دیوان عالی کشور حکم قصاصی رااننده پراید را که متهم است در یک تصادف جزئی و راکب موتورسیکلت را زنه قتل رسانده، تأیید کرد.**

پنجم دی‌ماه، ۱۴۰۰، مأموران پلیس تهران از درگیری خونین در یکی از خیابان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل شواهد اولیه نشان می‌داد درگیری بین رائنده خودروی سواری پراید با راکب موتورسیکلت اتفاق افتاده و در آن درگیری راکب موتورسیکلت به نام شهاب با ضربه چاقو راهی بیمارستان شده است. همچنین مشخص شد رائنده پراید نیز بعد از تکاب جرم متواری شده است.

تحقیقات برای شناسایی ضارب ادامه داشت که خبر رسید شهاب بر اثر شدت خون‌ریزی‌ها فوت کرده است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تلاش برای یافتن عامل قتل ادامه داشت تا اینکه ۲۸ساله به نام جاوید شناسایی و بازداشت شد. او به پلیس آگاهی منتقل شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد.

با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان و پرونده با صدور کیفرخواست به داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پرونده بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه سیزدهم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم در خواست قصاص را مطرح کردند. سپس جاوید به جایگاه رفت و با اعتراف به قتل در شرح ماجرا گفت: «آن روز سوار بر خودروی پراید بودم و از محل کار به خانه برمی‌گشتم. در مسیر یک‌دفعه با موتور شهاب برخورد کردم. او روی موتورش نشست بود. از ماشین پیاده شدم و از او عذرخواهی کردم. سپس دوباره سوار ماشین شدم و می‌خواستم حرکت کنم که یک‌دفعه شهاب درحالی که عصبانی بود به طرفم حمله کرد. او می‌گفت این کار با عذرخواهی حل نمی‌شود. از رفتارش تعجب کردم، چون تصادف در حدی نبود که او بخواهد به خاطر آن درگیری راه بیندازد. به همین خاطر سعی کردم آرامش کنم، اما قایده‌ها نداشت. شهاب همچنان داد می‌زد و می‌گفت چرا می‌خواهی ماجرا را به این سانگی تمام کنی!»

متهم در ادامه گفت: «شهاب دست‌بردار نبود و کوتاه نمی‌آمد. او می‌خواست هر طور شده مراکت بزند، به همین خاطر از ترس چاقویی را که همراه داشتم بیرون آوردم تا او را بترسانم که بی خیال شود. اما او با دیدن چاقو عصبانی‌تر شد و به طرفم حمله کرد. درگیری بالا گرفت و در آن کشمش‌ها بود که چاقو به گردن شهاب خورد. به همین خاطر وقتی او را خونین روی زمین دیدم از ترس فرار کردم.»

متهم در آخرین دفاعش گفت: «باور کنید چاقو را برای ترساندن شهاب بیرون آورده بودم و قصد زدن نداشتم. مقتول را هم نمی‌شناختم و از قبل خصومتی با او نداشتم. بشپیمانم و درخواست گذشت دارم.»

در پایان هیئت قضایی با در خواست وکیل متهم درباره تیره موکلس، پرونده را برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی فرستاد تا اینکه کار شناسان اعلام کردند ضربه چاقو باعث بریدگی شریان اصلی گردن مقتول شده است. به این ترتیب هیئت قضایی مرد جوان را به قصاص محکوم کرد. این حکم با اعتراض وکیل متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد تا اینکه با بررسی اوراق پرونده، این حکم از سوی قضات شعبه ۲۶ دیوان تأیید شد.

به این ترتیب در صورتی که متهم نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

**مردی که ۲۹سال قبل به خاطر چشم‌در چشم شدن با مردی**

**رهگذر در یکی از خیابان‌های اصفهان مر تکب قتل شده بود، هنگام جوشکاری در جنوب کشور بازداشت شد. متهم موفق شده بود نام خود را به عنوان مردگان در ثبت‌احوال ثبت کند.**

سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت: شامگاه ۲۲ فروردین‌ماه ۱۳۷۲ مأموران پلیس از درگیری خونین در خیابان بزرگمهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی ۲۳ساله با ضربه چاقو هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده است. شاهدان به پلیس گفتند

# حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# رمزگشایی از مرگ دروغین قاتل مرده پس از ۲۹سال

مردی رهگذر با مقتول چشم در چشم و او را به قتل رسانده و متواری شده است.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات بررسی‌های پلیس برای بازداشت متهم با این‌بست مواجه شد تا اینکه به پلیس خبر رسید نام متهم در لیست افراد فوت شده سازمان ثبت احوال ثبت شده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها چندی قبل مأموران پلیس آگاهی اصفهان متوجه شدند متهم با هویت جعلی در یکی از شهرهای جنوبی کشور مشغول جوشکاری است که وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: شب

حادثه همراه دوستم در خیابان بزرگمهر در حال قدم زدن بودم که متوجه شدم مردی بی‌جهت به ما خیره شده است. من به سمت او رفتم و بدون دلیل با او درگیری لفظی پیدا کردم و کار ما به فحش و ناسزا کشید. در جریان این درگیری با چاقویی که همراهم بود چند ضربه به پهلو و سینه او زدم و فرار کردم. همان شب به شهری در جنوب کشور رفتم و با کمک دوستم اسمم به عنوان فرد فوت شده در سامانه ثبت احوال ثبت شد و در تمام این سال‌ها با هویت جعلی زندگی می‌کردم تا اینکه بازداشت شدم.

# آدم‌ربای ۲۰میلیاردتومانی به دام افتاد

- آر‌مین بینا**

**دو مرد جوان هنگام طراحی دکوراسیون خانه پُزسک، سنساریوی اخاذی ۲۰میلیارد تومانی از وی را با ریسودن او عملی کردند، اما خیلی زود یکی از آنها گرفتار پلیس شد.**

چند روز قبل مرد پزسکی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از مرد دو آشنا به اتهام ربودن وی و اخاذی ۲۰میلیارد تومانی شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: «من جراح هستم و خانه ویلایی بزرگی در یکی از خیابان‌های شمالی شهر دارم. مدتی قبل تصمیم گرفتم دکوراسیون خانام را تغییر بدهم، به همین دلیل از طریق آگهی در فضای مجازی با دو طراح دکوراسیون برای بازسازی خانام قرارداد بستم. دو مرد جوان چند روزی در خانه‌ام کار کردند تا اینکه صبح امروز وقتی به خانام آمدند ناگهان یکی از آنها چاقویی زیر گلوم گذاشت و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. آنها مرا با تهدید از خانه بیرون بردند و سوار یک خودرو کردند و به راه افتادند. در میانه راه دست و پایم را بستند و تهدید کردند اگر به خواسته آنها عمل نکنم، جان من و خانوادام به خطر می‌افتد. آدم‌ربایان در چند روزی که در خانه من کار می‌کردند از تلفن‌هایم متوجه معامله‌های میلیاردی من شده بودند و می‌دانستند حساب بانکی‌ام پول زیادی دارد، به همین دلیل از من خواستند با رئیس بانک تماس بگیرم و به پنهانه معامله‌های میلیاردی از او بخواهم ۲۰میلیارد تومان به چند حساب بانکی واریز کند.»

- ساعت ترس و لرز**

شاکي ادامه داد: «من ابتدا به آنها گفتم پولی ندارم، اما تهدیدم کردند که جان من و خانوادام را می‌گیرند، من از ترس با رئیس بانک تماس گرفتم و از او خواستم ۲۰میلیارد تومان از حسامم برداشت و به چند حساب واریز کند. رئیس بانک مرا می‌شناخت و می‌دانست معامله‌های میلیاردی انجام می‌دهم، به همین دلیل قبول کرد. آدم‌ربایان حدود هشت ساعت مرا داخل خودرو با دست و پای بسته گروگان گرفتند و در این مدت از ترس جان خودم و اعضای خانوادام می‌لرزیدم

- غلام‌زمامسکني**

کشف جسد دختر ۱۴ساله با لباس‌های گل آلود، نظریه پزشکی قانونی، بررسی صحنه حادثه از سوی تیم جنایی و اظهارات صادر وی، چهار دلیلی است که تیم جنایی تحقیقات خود را با فرضیه قتل آغاز کرده است.

چندی قبل مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک دختر نوجوانی در یکی از بیمارستان‌های مرکز شهر باخبر و راهی محل شدند.

مأموران در بیمارستان با جسدی جان‌دختر ۱۴ساله‌ای به‌نام نوشین روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد ساعتی قبل پیکر نیمه‌جان نوشین را ساکنان ساختمانی مسکونی در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر پیدا و برای درمان به بیمارستان منتقل کرده‌اند، اما تلاش‌های تیم پزشکی نتیجه‌ای نداشت و در نهایت دختر ۱۴ساله فوت کرد.

- اظهارات همسایه**

یکی از افرادی که پیکر دختر نوجوان را به بیمارستان منتقل کرده بود به پلیس گفت: «خانه من در طبقه دوم ساختمان است. لحظه حادثه در آشپزخانه بودم که صدای ناله و کمک خواستن دختری را

شنیدم. کنج‌کاو شدم و به‌داخل حیاط ساختمان رفتم، در آنجا با پیکر نیمه‌جان دختری روبه‌رو شدم که لباس‌هایش کثیف و گل آلود بود. هم من و دخترم را به خوبی نمی‌شناختند. دخترم ورزشکار و شاکرد همسایه‌ها هم به داخل حیاط آمدند. او دختر همسایه‌مان بود و همراه مادرش در طبقه اول زندگی می‌کرد، اما هیچ‌کدام از ما توجه به سر و وضع ظاهری دختر زخمی او را نشناختیم. دختر نوجوان حالش خوب نبود و حرفی نمی‌زد و فقط ناله می‌کرد که با اورژانس تماس گرفتیم و

او را به بیمارستان منتقل کردیم. از طرفی هم متوجه‌شدیم در آپارتمان طبقه اول باز است و هیچ‌کسی هم داخل خانه نیست. احتمال دادیم دختر زخمی همان دختر همسایه باشد که همراه مادرش زندگی می‌کرد، به همین دلیل با مادرش تماس گرفتیم و وقتی مشخصات ظاهری او را گفتیم، به ما گفت دخترش نوشین است و متهم موضوع را برای او توضیح دادیم و او هم به بیمارستان آمد.»

- ورزشکار**

مأموران پلیس در ادامه به سراغ مادر دختر فوت شده رفتند و از وی درباره حادثه تحقیق کردند.

او گفت: «دوسال قبل به خاطر اختلافی که با شوهرم داشتم، از هم جدا

شدیم و از آن زمان به بعد من همراه دخترم زندگی می‌کردم. مدتی قبل این آپارتمان را اجاره کردم، اما با همسایه‌ها ارتباط زیادی نداشتم و آنها هم من و دخترم را به خوبی نمی‌شناختند. دخترم ورزشکار و شاکرد اول مدرسه بود، در زندگی هم هیچ مشکل مالی و عاطفی نداشت. او خیلی سر حال و شاد بود و همیشه هم درازدیش را به من می‌گفت. الان نمی‌دانم چه حادثه‌ای برای او رخ داده که باعث مرگش شده است.»

- ۲فرضیه**

هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ، دو فرضیه برای مأموران مطرح شد: نخستین فرضیه احتمال خودکشی دختر ۱۴ساله بود، به همین دلیل قاضی رستمی، باز پرس دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی صحنه حادثه به ساختمان محل زندگی دختر فوت شده با مادرش رفت. در بررسی محل زندگی و اتاق خواب نوشین مشخص شد مکانی که دختر نوجوان توانود از آنجا با سقوط از ارتفاع به زندگی‌اش پایان دهد وجود ندارد. از طرفی هم در بررسی پشتمان ساختمان مسکونی مأموران پلیس به این نتیجه رسیدند که روزی حادثه به

# بررسی ۴سناریو در قتل دختر ۱۴ساله

دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ | ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

## حسین فصیحی

حسین فصیحی

### ضرورت جدیت بیشتر

### در بر خورد با شرپ خمر

مصرف مشروبات الکلی، یک پای ثابت بسیاری از جرائمی است که در حال وقوع است. افرادی که بعد از مصرف مشروب سر از پای نمی‌شناسند و زمانی که سردی دستبند پلیس را روی دست‌هایشان احساس کنند، از عمق فاجعه‌های که رقم زده‌اند باخبر می‌شوند. بسیاری از جوانان که برای تفریح راهی بوستان‌های شهر و روستاها می‌شوند، بخشی از مراسم تفریحی‌شان را با مصرف مشروب به سرانجام می‌رسانند و از مجرای همین بزم‌ها مسیر زندگی خود را تغییر می‌دهند. آسیب‌هایی که از مصرف مشروب به جامعه سرایت می‌کند فقط محدود به بروز جرم بعد از بزم‌های دوستانه نمی‌شود، بلکه خیلی وقت‌ها منجر به مسمومیت شدید و از دست رفتن بینایی چشم‌های مصرف‌کنندگان با مرگ آنها می‌شود. هم‌زمان با شیوع کرونا در کشور بسیاری بر این باور بودند که مصرف مشروب مانع از ابتلا به بیماری کرونا می‌شود، از این‌رو شروع به مصرف آن کردند تا جایی که وزارت بهداشت اردیبهشت‌ماه سال ۹۹ اعلام کرد ۵ هزار و ۱۱ نفر به دلیل مصرف مشروب تقلبی مسموم شده و ۵۲۵ نفرشان هم جان باخت‌اند. آمارهای بسیاری درباره مسمومیت، فوت و عوارض ناشی از مصرف مشروب‌های تقلبی به این شیوه مدام در حال انتشار است. مثلاً مرادماه امسال مصرف مشروب تقلبی در بندرعباس باعث مسمومیت ۷۵ نفر و مرگ ۳ نفر شد. به‌زعم منوعیت‌هایی که درباره مصرف مشروب وجود دارد اقبال به مصرف آن همچنان وجود دارد. براساس گزارش سازمان جهانی بهداشت، ایران از نظر سرانه مصرف الکل در میان مصرف‌کنندگان نوشیدنی‌های الکلی، رتبه نهم را در میان ۱۸۹ کشور جهان داراست. با وجود اینکه مصرف مشروب با اصول اخلاقی حاکم بر جامعه در تعارض است، اما اقبال به مصرف آن نشان می‌دهد عبور از ساختارهای اخلاقی برای عمده مصرف‌کنندگان امکان‌سخت است. بنابراین ضرورت دارد در کنار کارهایی که در برخورد با این مشروبه منوعه وجود دارد، تجدیدنظری صورت گیرد، چراکه تجربه نشان داده بر خوردهایی که با تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان مشروبات صورت گرفته راه به جایی نبرده است.

## اعضای بدن زن مازندرانی

### به بیمار ان زندگی بخشید

**اعضای بدن زن میانسال که به دلیل بیماری به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به چند بیمار زندگی بخشید، دکتر شهرام سفی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: رقیه یعقوبی‌ریکنده، زن ۴۶ساله اهل روستای ریکنده شهرستان قاشمشهر بود که به دلیل ایروسم مغزی در بیمارستان آیت‌الله روحانی(ره) بابل بستری شد. تلاش‌های پزشکان برای نجات وی نمری نداشت و او به مرگ مغزی مبتلا شد که اعضای بدن وی شامل کبد و دو کلیه به سه بیمار نیازمنداهدا شد.**

## مرگ غم‌انگیز اعضای ۲خانواده

### در انفجار کپسول گاز

هفت عضو دو خانواده که در جریان انفجار کپسول گاز جان باخته بودند، در شهرستان شیروان تشییع و به خاک سپرده شدند.

حادثه انفجار کپسول گاز ۱۵ دی‌ماه در شهرستان کنارک سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد انفجار سبببندر گاز در یکی از مناطق مسکونی پایگاه هوایی ارتش، هفت کشته و یک مجروح برجای گذاشت.

همچنین مشخص شد افراد فوت شده اعضای دو خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند. پیکر هفت قربانی حادثه روز گذشته در شیروان تشییع و به خاک سپرده شد. قربان اکبرزاده، لیلا شریعتی، مریم اکبرزاده، حامد صادق، آزاد اکبرزاده، امیرمحمد اکبرزاده و گل‌پری بزرگر جانباختگان این حادثه هستند.

**آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی بر ابر ماهه ۳ و ماهه ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف**

برابر رأی شماره ۱۳۸۳-۱۳۲۰۰۹-۳۱۲۰۱۶-۱۴۰۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۹ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندر گز در خصوص کلاسه پرونده ۰۰۰۱۱۶-۱۴۰۱۱۱۴۴۱۴۰۰۹ شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۶۸/۶۵ مترمربع جداشده از پلاک ۸- اصلی-واقع درگز غربی بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای علی دلملی فرزند غلامرضا به کدملی ۰۰۶۲۴۷۸۷۸۸ که مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای شعبان کلاگر خریداری کرده است چنانچه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می‌توانند ظرف مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند در غیر این صورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
مهدی شاه‌مهری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک بندرگز

#### مفقودی

**برگ سبز کارت خودرو کوئیک مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۶۹-۵۳۸۹-۵۶ و شماره شاسی M1۵۱۹۷۶۹۱۴۸ و NAS۸۴۱۱۰۱۱۵۸۶۲۵ متعلق به علیرضا شامی با کدملی ۰۳۱۱۷۷۷۶۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
**البرز**

#### مفقودی

**برگ کمپانی خودرو و شناسنامه مالکیت وانت دوکابین سیستم مزدا ۲۰۰۰ مدل ۱۳۹۰ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره موتور FEA۰۴۰۷۲ و شماره شاسی NAGpXPe1۲۰۷۷۷۹ و پلاک ۷۸۴ص۷۱۵۹ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.**
**گلستان**

#### مفقودی

**برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پژو ۴۰۵GLXi۸/۱ مدل ۱۳۸۹ به رنگ نقره‌ای متالیک و شماره پلاک ایران ۶۸-۶۸۷۷۲ و شماره موتور ۰۹۷۴۱۷-۱۲۴۸۹ و شماره شاسی NAAM۰۱۰CA۳AR۵۲۴۸ متعلق به آزاده امیراقدم با کد ملی ۰۰۵۷۹۰۶۱۴۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
**البرز**

#### مفقودی

**برگ سبز، برگ کمپانی و کارت خودرو پژو ۲۰۶TU۳ مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۳۰-۶۶۵۸۳۴ و شماره موتور ۰۲EE۲FJ۳۱۷۱۷ و شماره شاسی NAAP۰۳EE۲FJ۳۱۷۱۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
**البرز**